16/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0A0C4781/03AGdBq24LSL0eOD-wxLhVt19r5xV_7PylP1chqYKU8IP-er2VfcDzXstnKRXFdWCPdLy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 019/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 019/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: L DA SILVA SANTOS LOCAÇÃO E
SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ: 03.856.032/0001-81
OBJETO: Locação de computadores e impressoras para
atender as necessidades da prefeitura municipal de Ielmo
Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
ELEMENTO DE DESPESA:
02.003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
04 - ADMINISTRAÇÃO
122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
VALOR ESTIMATIVO: R$ 15.680,00 (quinze mil, seiscentos
e oitenta reais)
ORDENADORA DA DESPESA: Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho, 11/03/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:0A0C4781

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2021. Edição 2483
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/